
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

41 21 20 2 / 2 3 3 0 -

31 16 15 3 / 1 2 0 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Častěji střídat strany, v úvodu prvního poločasu proběhlo střídání až po 10 minutách. Rozdělení trestů vyšlo rovnoměrně, ale lepší kontrolu nad 

celou hrací plochou a všech křídel dosáhneme častějším střídáním, klidně po 3 minutách.

2. Eliminace odpískání nepodstatných a "neviditelných" porušení pravidel - pískat to co vidí všichni.

3. Při pokusu o předstírání pravidel razantně vstoupit do hry a dát hráči i ovšem ostatním jasně najevo, že žadné takové simulace nejsou potřeba a 

nebudou tolerovány.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Postavení BR v brankovišti, naštěstí jej odražený míč minul.

2. Nejednotné posouzení obdobných situací v krátkém časovém 

úseku - útočný faul vs volný hod.

3. Po skvělé reakci a trestu za souboj na pivotu už další zákroky a 

eskalace bez povšimnutí.
Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Výhodami podpořili plynulost hry, minimum zásahů a tresty 

udělovány po dokončení akce.

2. Přesně pískány kroky.

3. Výborně signalizována pasivní hra ve vhodných okamžicích, u 

hostů pasivitami docíleno zrychlení hry a zakončení.

4. Správné nastavení linie trestů, především v úvodu zápasu 

podchytili vybočující zákroky a přispěli k pohledné házené.

5. Sympaticky využívány nástroje ke zklidnění situace, citlivě 

posouzeno i drobné tělesné laškování v závěru zápasu.

6. Komunikace s hráči, využívání bodylanguage a doplňkové 

signalizace k uděleným trestům.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

28.01.2017; 17:00 Místo
KOLMUSTR 

arena, Brno
N

tresty

X 76,52

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice -

Hosté
vyberte/vepište

HCB Karviná -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Nezbeda M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

ČESKÝ POHÁR

M082Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Zelenka V. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com NOK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: M082 Petr Směja 28.1.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK šedá / šedá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

Licence trenéra B A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK bílá-červená / zelená-žlutá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 182

Osoby v prostoru hřiště a okolí pouze fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

pěkné a barevné

nebyl

novináři na ploše po utkání

Stolek časoměřiče a zapisovatele Pavel Trněný / Oldřich Jelínek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, židle s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty včetně čísla hráče, karty A4 nepoužity

  Zajištění mistrovského utkání Vít Musil

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení Počet pořadatelů: 5, označeni vestami

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek opraveno poškození sítě

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


